Курганская область

Администрация Далматовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14 мая 2025г.   № 820
        г. Далматово

О внесении изменения в постановление Администрации Далматовского
муниципального округа от 1 августа 2023 года № 112 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Далматовского муниципального округа»

          В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим
законодательством Администрация Далматовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации Далматовского муниципального округа от
1 августа 2023 года №112 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
Администрации Далматовского муниципального округа»  следующее изменение:

 1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить пунктом 18.1 следующего
содержания:

«18.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 14, 16 и 17
Положения, должны содержать:

 1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах
втором и четвертом подпункта 2 и подпункта 5 и 6 пункта 12 Положения;

 2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного
самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

 3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения
обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта 2,
подпунктах 5 и 6 пункта 12 Положения, а также рекомендации для принятия одного из
решений в соответствии с пунктами 28, 31, 33, 35 Положения или иного решения.»
         2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Далматовский
вестник» разместить на  стендах в административных зданиях Администрации
Далматовского муниципального округа и на  официальном сайте Администрации
Далматовского муниципального округа в сети «Интернет» https://dalmatovo.gosuslugi.ru.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Далматовского муниципального округа.

Глава Далматовского муниципального округа                                                А.Г. Аносов

Исп. Широкова Е.А.
тел. 3-70-01

https://dalmatovo.gosuslugi.ru/